
UCHWAŁA NR XXIV/138/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 
2017 rok

Na podstawie art.8 i art.10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.7163 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIII/130/2016 Rady Gminy Sienno z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok ( Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. poz. 
9797) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11343



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2016

Rady Gminy Sienno

z dnia 12 grudnia 2016 r.

STAWKI PODATKU OD AUTOBUSÓW

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy stawka podatku /w złotych/

mniejsza niż 22 1300,00
równa lub większa niż 22 1800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11343


		2016-12-14T10:36:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




